
Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME The Grand
Creators – Edycja Niemiecka, Wielokolorowa
Indeks: 849447 Producent: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME Kod producenta: The Grand Creators - Display

Cena: 258.73 zł

Opis

Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME The Grand Creators – Display –
wydanie niemieckie, wielokolorowy
Producent: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME

Producent Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME przedstawia najnowsze wydanie - The Grand Creators! Ta wielokolorowa edycja to światowa
premiera nowych strategii i map insektora, wybranej przez społeczność Yu-Gi-Oh! w projekcie Create A-Card 2020. W zestawie znajdziesz
również potężną kartę czarodziejską, która przenosi pokłady owadów i strategie na zupełnie nowy poziom!

Zanurz się w świat epickich pojedynków i stań się bohaterem swoich własnych walk! Czekają na Ciebie nowe potężne przyjaciele, którym
wymienisz tryf po zwycięstwie. Odkryj wspaniały czarujący polny czar i wyposaż się w tajemnicze wyposażenie. W miarę postępu twojej
przygody odkrywaj kolejne karty upadkowe, które pozwolą przywoływać jeszcze więcej herojcznych potworów, gotowych by dołączyć do
Twojego zespołu!

Przygotuj swoje potwory Xyz, aby ratować dusze i chronić cmentarz przed przeciwnikami. Kiedy wrogowie będą chcieli zdobyć kartę z
cmentarza, rozwiń swoją prawdziwą moc i stań się Xyz Monsterami z rantem 4. Nie przegap okazji i zacznij epicką przygodę już dziś z Yu-
Gi-Oh! TRADING CARD GAME The Grand Creators!

The Grand Creators tworzy 3 nowe strategie i jest światową premierą nowej mapy insektora, zwycięzcą projektu Create A-Card 2020,
który został wybrany przez społeczność Yu-Gi-Oh!
Czeka Cię ekscytująca przygoda! Zabierz ze sobą swoich towarzyszy i stań się bohaterem swoich własnych walców! Brzech z
tapczanem protagonistą jako token i tryf potężnych nowych przyjaciół, którzy pomogą Ci w Twojej misji!
Odkryj wspaniały czarujący polny czar, wyposaż się tajemniczym wyposażeniem i odkryj karty upadkowe, przez które możesz
przywoływać więcej heroycznych potworów, które się do Ciebie podłączyć!
Wierne potwory Xyz, ratują duszę. Te potwory łączą się ze sobą, aby chronić cmentarz. Gdy przeciwnik weźmie kartę z jednej z
cmentarzy, rozwiń swoją prawdziwą moc i stań się Xyz Monsterami z rantem 4
The Grand Creators zawiera ponadto kartę, która została stworzona w wyniku Create A-Card Project 2020: potężna karta
czarodziejska, która przenosi pokłady owadów i strategie na zupełnie nowy poziom! Upewnij się, że deska owadobójcza jest gotowa do
użycia

zawarte komponenty: The Grand Creators - Wyświetlacz
opis przedziału wiekowego: dla dzieci
punkt znaku wypunktowania: The Grand Creators tworzy 3 nowe strategie i jest światową premierą nowej mapy insektora,
zwycięzcą projektu Create A-Card 2020, który został wybrany przez społeczność Yu-Gi-Oh!, Czeka Cię ekscytująca przygoda! Zabierz
ze sobą swoich towarzyszy i stań się bohaterem swoich własnych walców! Brzech z tapczanem protagonistą jako token i tryf
potężnych nowych przyjaciół, którzy pomogą Ci w Twojej misji!, Odkryj wspaniały czarujący polny czar, wyposaż się tajemniczym
wyposażeniem i odkryj karty upadkowe, przez które możesz przywoływać więcej heroycznych potworów, które się do Ciebie
podłączyć!, Wierne potwory Xyz, ratują duszę. Te potwory łączą się ze sobą, aby chronić cmentarz. Gdy przeciwnik weźmie kartę z
jednej z cmentarzy, rozwiń swoją prawdziwą moc i stań się Xyz Monsterami z rantem 4, The Grand Creators zawiera ponadto kartę,
która została stworzona w wyniku Create A-Card Project 2020: potężna karta czarodziejska, która przenosi pokłady owadów i strategie
na zupełnie nowy poziom! Upewnij się, że deska owadobójcza jest gotowa do użycia
marka: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME
kolekcja: The Grand Creators - Wyświetlacz



Kolor wielokolorowy

Kategoria Gry karciane

Wiek od 7 lat.

Producent Yu-Gi-Oh!

język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: english
opis gwarancji: brak informacji
numer części: The Grand Creators - Display
kolor: wielokolorowa
nazwa typu elementu: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME The Grand Creators – Display – wydanie niemieckie
waga opakowania przedmiotu: 0.305 kilograms
producent: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4012927942147
zalecane węzły przeglądania: 20659660031, 26576823031
numer modelu: The Grand Creators - Display
minimalny wiek producenta: 36
nazwa przedmiotu: Yu-Gi-Oh! TRADING CARD GAME The Grand Creators – Display – wydanie niemieckie, wielokolorowy
data premiery: 2022-01-27T00:00:01Z
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-14T19:01:20.273Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Unisex — dla dzieci
materiał: Karton

Parametry

Zdjęcia
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